
סוג המנויסוג המנוי

סדרת הערים המרתקות
(אפשרות לשיבוץ ל-2 סבבים)

סדרת הערים המרתקות
499 555₪ 5₪(אפשרות לשיבוץ ל-2 סבבים)

₪ 588

₪ 363

₪ 714

₪ 385

₪ 345

₪ 399

₪ 299

₪ 644

₪ 379

₪ 769

₪ 410

₪ 375

₪ 439

₪ 359

6

3

6

7

3

3

3

סדרת מועדון הזמרסדרת מועדון הזמר

סדרת המחולסדרת המחול

סדרת ג’אז חםסדרת ג’אז חם

סדרת טרום בכורה בקולנועסדרת טרום בכורה בקולנוע

להקת קרניבנד
ותזמורת סימפונט רעננה

להקת קרניבנד
ותזמורת סימפונט רעננה

מאסטרו גיל שוחט מארחמאסטרו גיל שוחט מארח

סדרת הומורסדרת הומור

מחיר למועדון ההטבהמס’ מופעים במנוימס’ מופעים במנוי
הסתדרות המהנדסים
מחיר למועדון ההטבה
הסתדרות המהנדסים

מחיר מלאמחיר מלא

יובל חדש במשכן לאמנויות הבמה באר שבעיובל חדש במשכן לאמנויות הבמה באר שבע
ההרשמה לעונת המנויים 2025-26 בעיצומה

עם מחירים אטרקטיביים להסתדרות המהנדסים!

לרכישת מנוי חייגו 8557*



להלן פירוט הסדרות:להלן פירוט הסדרות:

סדרת הערים המרתקותסדרת הערים המרתקות

סדרת מופעים מוזיקליים עם השירים והלהיטים הגדולים המזוהים

עם הערים היפות בתבל. לפני כל מופע תינתן הרצאת מומחה בליווי

מצגת צילומים להיכרות עם יופייה וייחודה של כל עיר.

סדרת מועדון הזמרסדרת מועדון הזמר
ימי הרדיו: בחזרה לימי הרדיו ולקול ישראל מירושלים. בגעגוע לשירים שהיו

פס הקול של נעורינו.

סדרת המחולסדרת המחול
מיטב מופעי המחול של היוצרים המובילים בארץ.

סדרת ג’אז חםסדרת ג’אז חם
ג'אז חם במיטבו עם זמרים וזמרות, נגנים ונגניות מהטובים בארץ ובעולם.

סדרת טרום בכורה בקולנועסדרת טרום בכורה בקולנוע

הקרנת סרטי איכות חדשים מהארץ ומהעולם, בהקרנת טרכום בכורה, טרם צאתם לבתי הקולנוע.

במהלך העונה יתקיימו 7 מפגשים בני שעתיים וחצי, בהם יוקרנו סרטי טרום בכורה נבחרים בליווי

הרצאה מרתקת, עם טובי המרצים בתחום.

פרטי הסרטים והמרצים יפורסמו בהמשך, בסמוך למועדי ההקרנה. 

להקת קרניבנד ותזמורת סימפונט רעננהלהקת קרניבנד ותזמורת סימפונט רעננה
מופעי מחווה קסומים וקצביים לגדולי האמנים מהאייטיז.

מאסטרו גיל שוחט מארחמאסטרו גיל שוחט מארח
שלושה קונצרטים גדולים, רחבים, עשירים בסגנונות מוזיקאליים,

בניצוחו, נגינתו והגשתו של המאסטרו גיל שוחט.

סדרת הומורסדרת הומור
האמנים הגדולים מגיעים במופעי הומור שלא תפסיקו ליהנות ולצחוק מהם.


