



## יובל חדש במשכן לאמנויות הבמה באר שבע

ההרשמה לעונת המנויים 2025-26 בעיצומה  
עם מחירים אטרקטיביים להסתדרות המהנדסים!

סוג המנוי	מס' מופעים במנוי	מחיר מלא	מחיר למועדון ההטבה הסתדרות המהנדסים
סדרת הערים המרתקות (אפשרות לשיבוץ ל-2 סבבים)	5	₪ 555	₪ 499
סדרת מועדון הזמר	6	₪ 644	₪ 588
סדרת המחול	3	₪ 379	₪ 363
סדרת ג'אז חם	6	₪ 769	₪ 714
סדרת טרום בכורה בקולנוע	7	₪ 410	₪ 385
להקת קרניבנד ותזמורת סימפונט רעננה	3	₪ 375	₪ 345
מאסטרו גיל שוחט מארח	3	₪ 439	₪ 399
סדרת הומור	3	₪ 359	₪ 299

לרכישת מנוי חייגו 8557\*



## להלן פירוט הסדרות:

### סדרת הערים המרתקות

סדרת מופעים מוזיקליים עם השירים והלהיטים הגדולים המזוהים עם הערים היפות בתבל. לפני כל מופע תינתן הרצאת מומחה בליווי מצגת צילומים להיכרות עם יופייה וייחודה של כל עיר.

### סדרת מועדון הזמר

ימי הרדיו: בחזרה לימי הרדיו ולקול ישראל מירושלים. בגעגוע לשירים שהיו פס הקול של נעורינו.

### סדרת המחול

מיטב מופעי המחול של היוצרים המובילים בארץ.

### סדרת ג'אז חם

ג'אז חם במיטבו עם זמרים וזמרות, נגנים ונגניות מהטובים בארץ ובעולם.

### סדרת טרום בכורה בקולנוע

הקרנת סרטי איכות חדשים מהארץ ומהעולם, בהקרנת טרום בכורה, טרום צאתם לבתי הקולנוע. במהלך העונה יתקיימו 7 מפגשים בני שעתיים וחצי, בהם יוקרנו סרטי טרום בכורה נבחרים בליווי הרצאה מרתקת, עם טובי המרצים בתחום. פרטי הסרטים והמרצים יפורסמו בהמשך, בסמוך למועדי ההקרנה.

### להקת קרניבנד ותזמורת סימפונט רעננה

מופעי מחווה קסומים וקצביים לגדולי האמנים מהאיטיז.

### מאסטרו גיל שוחט מארח

שלושה קונצרטים גדולים, רחבים, עשירים בסגנונות מוזיקאליים, בניצוחו, נגינתו והגשתו של המאסטרו גיל שוחט.

### סדרת הומור

האמנים הגדולים מגיעים במופעי הומור שלא תפסיקו ליהנות ולצחוק מהם.